**Graduale Eccli. 44, 16.** Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo. **V. Ibid., 20.** Non est inventus similis illi, qui conservaret legem Excelsi.

**Allel ja, allel ja. V. Ps. 109, 4.** Tu es sacerdos in  ternum, secundum ordinem Melchisedech. Allel ja.

**✠** Sequentia sancti Evangelii secundum Matth um.

**Matth. 25, 14-23.**

**I**n illo t mpore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Homo peregre proficiscens vocavit servos suos, et tradidit illis bona sua. Et uni dedit quinque tal nta, alii autem duo, alii vero unum, unicuique secundum propriam virtutem, et profectus est statim. Abiit autem, qui quinque tal nta acc perat, et operatus est in eis, et lucratus est alia quinque. Similiter

et, qui duo acc perat, lucratus est alia duo. Qui autem unum acc perat, abiens fodit in terram, et abscondit pecuniam d mini sui. Post multum vero t mporis venit d minus servorum illorum, et posuit rationem cum eis. Et accedens qui quinque tal nta acc perat, obtulit alia quinque tal nta, dicens: D mine, quinque tal nta tradidisti mihi, ecce, alia quinque superlucratus sum. Ait d minus ejus: Euge, serve bone et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam: intra in gaudium d mini tui. Accessit autem et qui duo tal nta acc perat, et ait: D mine, duo tal nta tradidisti mihi, ecce, alia duo lucratus sum. Ait illi d minus ejus: Euge, serve bone et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam: intra in gaudium d mini tui.

**Credo ratione Octav .**

**Offertorium Ps. 88, 21-22.** Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabitur ei, et brachium meum confortabit eum.

**Secreta.**

**S**ancti tui, qu sumus, D mine, nos ubique l tificent: ut, dum eorum m rita recolumus, patrocinia sentiamus. Per D minum.

**Pro Octava Ss. Apostolorum.**

**Secreta.**

**H**ostias, D mine, quas n mini tuo sacrandas offerimus, apostolica prosequatur oratio: per quam nos expiari tribuas et defendi. Per D minum.

**Pr fatio de Octava.**

**Communio** Luc. 12, 42. Fidélis servus et prudens, quem constituit dominus super familiam suam: ut det illis in tempore tritici mensuram.

**Postcommunio.**

**P**ræsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, de perceptis muneribus gratias exhibentes, intercedente beato Udalrico Confessore tuo atque Pontifice, beneficia potiõra sumamus. Per Dominum.

**Pro Octava Ss. Apostolorum:**

**Postcommunio.**

**Q**uos cælesti, Domine, alimento satiasti: apostolicis intercessionibus ab omni adversitate custodi. Per Dominum.